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SEÑORES  
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : LILIANA PATRICIA ORTIZ HOYOS  
RADICACIÓN   : 2020-00187-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº 021046100015607 
 

 
 

 
 

Desde Hasta

8-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$10.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040232185

CAPITAL 10.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 1.468.823,00$        

INTERESES MORATORIOS 150.530,00$        

INTERESES MORATORIOS 10/10/2020 al 7/01/2022 2.910.852,00$     

INTERESES MORATORIOS 8/01/2022 al 31/07/2023 5.886.587,00$     

OTROS CONCEPTOS 70.122,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 20.486.914,00$      
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PAGARE Nº 021046100009531  
 

 

 
 

CAPITAL : 10.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-ene-2022 31-ene-2022 24 2,21 176.600,00$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 213.500,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 238.570,83$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 238.125,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 254.587,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 255.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 274.866,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 286.879,17$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 293.750,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 317.879,17$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 322.250,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 357.016,67$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 372.516,67$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 352.100,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 398.350,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 392.375,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 390.987,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 372.000,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 379.233,33$              

TOTAL 5.886.587,50$           

Desde Hasta

8-ene-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.428.032,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040138576

CAPITAL 9.428.032,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 1.818.749,00$        

INTERESES MORATORIOS 952.750,00$        

INTERESES MORATORIOS 10/10/2020 al 7/01/2022 2.744.360,00$     

INTERESES MORATORIOS 8/01/2022 al 31/07/2023 5.549.893,00$     

OTROS CONCEPTOS 50.991,00$              

COSTAS Y AGENCIAS

TOTAL , 20.544.775,00$      
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 9.428.032,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.428.032,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

08-ene-2022 31-ene-2022 24 2,21 166.499,05$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 201.288,48$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 224.925,35$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 224.505,01$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 240.025,91$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 240.414,82$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 259.145,17$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 270.470,60$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 276.948,44$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 299.697,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 303.818,33$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 336.596,46$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 351.209,91$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 331.961,01$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 375.565,65$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 369.932,41$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 368.624,27$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 350.722,79$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 357.542,40$              

TOTAL 5.549.893,53$           
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